[image: ][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2020 г. № 299
 307910 Курская область, сл. Белая

	О признании утратившим силу постановления Администрации Беловского района Курской области от 15.10.2018 г. № 802 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области, главными администраторами доходов бюджета  муниципального района «Беловский район» Курской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 г.       № 199-ФЗ), Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Беловского района Курской области от от 15.10.2018 г. № 802 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области, главными администраторами доходов бюджета  муниципального района «Беловский район» Курской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской области В. В. Квачева.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

[bookmark: _GoBack]
Глава Беловского района
Курской области								Н. В. Волобуев

image1.wmf

image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25

.0

3

.2020 г.

№

299

307910 Курская область, сл. Белая

О

признании утратившим силу постановления

Администрации Беловского района Курской

области

от 15.10.2018 г. №

802 «Об утверждении

Порядка осуществления главными

распорядителями средств бюджета

муниципального района «Беловский район»

Курской области, главными администраторами

доходов бюджета  муниципального района

«Беловский район» Курской области, главными

админи

страторами источников финансирования

дефицита бюджета муниципального района

«Беловский район» Курской области внутреннего

финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»

В соответствии с

пунктом 5 статьи 160.2

-

1 Бюджетного Кодекса

Российской Федер

ации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 г.

№ 199

-

ФЗ)

, Администрация Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

остановление Администрации Беловского района Курской области

от

от 15.10.2018 г. № 802 «Об утверждении Порядка осущест

вления

главными распорядителями средств бюджета муниципального района

«Беловский район» Курской области, главными администраторами доходов

бюджета  муниципального района «Беловский район» Курской области,

главными администраторами источников финансирования

дефицита

бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

признать утратившим силу.

    АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 25 .0 3 .2020 г.  №   299     307910 Курская область, сл. Белая

О  признании утратившим силу постановления  Администрации Беловского района Курской  области  от 15.10.2018 г. №   802 «Об утверждении  Порядка осуществления главными  распорядителями средств бюджета  муниципального района «Беловский район»  Курской области, главными администраторами  доходов бюджета  муниципального района  «Беловский район» Курской области, главными  админи страторами источников финансирования  дефицита бюджета муниципального района  «Беловский район» Курской области внутреннего  финансового контроля и внутреннего  финансового аудита»

  В соответствии с  пунктом 5 статьи 160.2 - 1 Бюджетного Кодекса  Российской Федер ации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 г.        № 199 - ФЗ) , Администрация Беловского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  П остановление Администрации Беловского района Курской области  от  от 15.10.2018 г. № 802 «Об утверждении Порядка осущест вления  главными распорядителями средств бюджета муниципального района  «Беловский район» Курской области, главными администраторами доходов  бюджета  муниципального района «Беловский район» Курской области,  главными администраторами источников финансирования   дефицита  бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»  признать утратившим силу.